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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV) MYLaeS

R

ICamp. Reg_jionale FMI 6™ Prova - Ariano

MX1 + MX2 Top Class CrossPark Ariano 1,100 Km.
Prima Manche 05/06/2016 12:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:19.689 +2.311 12:07:12.197 7 1:39.641 +16.945 12:15:59.944
(88) Savioli Ramon 2 1:17.799 +0.421 12:08:29.996 8 1:28.005 +5.309 12:17:27.949
1 1:16.352 +2.568 12:07:06.304 3 1:18.333 +0.955 12:09:48.329 9 1:24.906 +2.210 12:18:52.855
2 1:14.108 +0.324 12:08:20.412 4 1:18.615 +1.237 12:11:06.944 10 1:27.789 +5.093 12:20:20.644
3 1:14.923 +1130  12:09:35.335 5 12:12:24.322 1 1:29.469 +6.773  12:21:50.113
4 12:10:49.119 6 1:17.490 +0.112 12:13:41.812 12 1:36.340 +13.644 12:23:26.453
5 1:14.086 +0.302 12:12:03.205 7 1:19.276 +1.898 12:15:01.088
6 1:14.059 +0.275 12:13:17.264 8 1:19.846 +2.468 12:16:20.934
7 1:14.344 +0.560 12:14:31.608 9 1:20.956 +3.578 12:17:41.890
8 1:15.366 +1.582 12:15:46.974 10 1:19.754 +2.376 12:19:01.644
9 1:14.538 +0.754 12:17:01.512 1 1:19.688 +2.310 12:20:21.332
10 1:14.511 +0.727 12:18:16.023 12 1:21.540 +4.162 12:21:42.872
11 1:14.878 +1.094 12:19:30.901 13 1:20.594 +3.216 12:23:03.466
12 1:15.243 +1.459 12:20:46.144
13 1:15.344 +1.560 12:22:01.488 (214) Salone Daniele
14 1:19.361 +5.577 12:23:20.849 1 1:21.785 +4.042 12:07:13.213
2 1:19.313 +1.570 12:08:32.526
(333) Di Luccia Nicola 3 1:19.331 +1.588 12:09:51.857
1 1:15.359 +0.732 12:07:03.709 4 1:19.094 +1.351 12:11:10.951
2 12:08:18.336 5 12:12:28.694
3 1:17.898 +3.271 12:09:36.234 6 1:22.478 +4.735 12:13:51.172
4 1:16.751 +2.124 12:10:52.985 7 1:20.301 +2.558 12:15:11.473
5 1:15.939 +1.312 12:12:08.924 8 1:21.187 +3.444 12:16:32.660
6 1:15.984 +1.357 12:13:24.908 9 1:21.544 +3.801 12:17:54.204
7 1:15.634 +1.007 12:14:40.542 10 1:20.311 +2.568 12:19:14.515
8 1:15.982 +1.355 12:15:56.524 11 1:19.787 +2.044 12:20:34.302
9 1:15.506 +0.879 12:17:12.030 12 1:21.145 +3.402 12:21:55.447
10 1:16.114 +1.487 12:18:28.144 13 1:25.978 +8.235 12:23:21.425
1 1:15.544 +0.917 12:19:43.688
12 1:15.639 +1.012 12:20:59.327 (7) Morgera Ciro
13 1:17.237 +2.610 12:22:16.564 1 1:23.141 +3.811 12:07:15.885
14 1:19.260 +4.633 12:23:35.824 2 1:22.217 +2.887 12:08:38.102
3 1:24.046 +4.716 12:10:02.148
(822) Morelli Luca 4 1:21.014 +1.684 12:11:23.162
1 1:19.116 +3.551 12:07:11.041 5 1:21.189 +1.859 12:12:44.351
2 1:17.443 +1.878 12:08:28.484 6 1:19.795 +0.465 12:14:04.146
3 1:15.742 +0.177 12:09:44.226 7 1:19.630 +0.300 12:15:23.776
4 1:16.368 +0.803 12:11:00.594 8 12:16:43.106
5 12:12:16.159 9 1:19.418 +0.088 12:18:02.524
6 1:15.884 +0.319 12:13:32.043 10 1:21.341 +2.011 12:19:23.865
7 1:15.963 +0.398 12:14:48.006 11 1:21.548 +2.218 12:20:45.413
8 1:15.922 +0.357 12:16:03.928 12 1:24.010 +4.680 12:22:09.423
9 1:16.629 +1.064 12:17:20.557 13 1:20.514 +1.184 12:23:29.937
10 1:16.622 +1.057 12:18:37.179
11 1:16.125 +0.560 12:19:53.304 (918) Fusco Franco
12 1:17.373 +1.808 12:21:10.677 1 1:26.365 +7.946 12:07:17.477
13 1:15.722 +0.157 12:22:26.399 2 1:21.768 +3.349 12:08:39.245
14 1:19.597 +4.032 12:23:45.996 3 1:21.588 +3.169 12:10:00.833
4 1:21.731 +3.312 12:11:22.564
(123) Cervellone Mattia 5 1:20.710 +2.291 12:12:43.274
1 1:16.319 +0.297 12:07:05.538 6 1:22.645 +4.226 12:14:05.919
2 1:18.440 +2.418 12:08:23.978 7 1:20.633 +2.214 12:15:26.552
3 1:17.173 +1.151 12:09:41.151 8 1:20.147 +1.728 12:16:46.699
4 1:16.828 +0.806 12:10:57.979 9 1:21.144 +2.725 12:18:07.843
5 1:16.395 +0.373 12:12:14.374 10 1:20.342 +1.923 12:19:28.185
6 12:13:30.396 11 1:22.891 +4.472 12:20:51.076
7 1:16.407 +0.385 12:14:46.803 12 1:20.959 +2.540 12:22:12.035
8 1:16.124 +0.102 12:16:02.927 13 1:18.419 12:23:30.454
9 1:16.641 +0.619 12:17:19.568
10 1:16.596 +0.574 12:18:36.164 (396) Alfano Raffaele
1 1:16.847 +0.825 12:19:53.011 1 1:25.868 +3.172 12:07:19.659
12 1:16.205 +0.183 12:21:09.216 2 1:25.184 +2.488 12:08:44.843
13 1:16.972 +0.950 12:22:26.188 3 12:10:07.539
14 1:42.905 +26.883 12:24:09.093 4 1:24.703 +2.007 12:11:32.242
5 1:23.950 +1.254 12:12:56.192
(712) Borredon Achille 6 1:24.111 +1.415 12:14:20.303
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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